Rua João Morelli, 66 – Fone/Fax (47) 3359-1170 - Centro – 88.370-000 – Botuverá - SC
Internet: www.botuvera.com.br       e-mail: controladoria@botuvera.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ

EDITAL 04/2020 CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Botuverá, no uso de suas atribuições e de acordo com

o estabelecido em Lei, torna público que fará realizar Audiência Pública para apresentação

da Lei Orçamentária Anual.

Local: Em razão da Pandemia do SARS COVID 2, e conforme o Decreto nº 2504/2020

que dispõe sobre a realização de audiências públicas através do uso de instrumentos

tecnológicos e da outras providencias, a audiência será realizada em ambiente virtual na

quarta-feira, dia 11 de novembro de 2020 às 16 horas com transmissão através do link a ser

disponibilizado com uma hora de antecedência no site da Prefeitura de Botuverá, sítio

(http://www.botuvera.sc.gov.br/) e ou no seu Portal da Transparência.

Botuverá, 04 de novembro de 2020.

JOSÉ LUIZ COLOMBI

Prefeito Municipal

http://www.botuvera.sc.gov.br/